
 

                        

             
 

 
 

 

 12/31 
（月） 

1/1 
（火） 

1/2 
（水） 

1/3 
（木） 

1/4 
（金） 

黒磯店 休み 休み 休み 休み 休み 

東那須店 休み 休み 休み 休み 通常営業 

西那須野店 通常営業 休み 休み 通常営業 通常営業 

大田原店 休み 休み 休み 休み 休み 

矢板店 休み 休み 休み 10時～17時 通常営業 

さくら店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 

もとゆ温泉店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 

高根沢店 10時～18時 休み 休み 休み 通常営業 

御幸ヶ原店  通常営業   通常営業   通常営業 通常営業 通常営業 

西川田店  通常営業 休み 休み 休み 休み 

間々田店 12時～22時 休み 休み 休み 休み 

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の各店舗の年末年始の営業時間は下記の通り

とさせて頂きます。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦願います。今年一年ご愛

顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈り

いたします。                        敬具       

★全店舗 1月５日より通常営業致します★ 
その他詳細はホームページをご覧いただくか 

各店舗へお問合せください   激安もみほぐし家 


